1. Tabula dierum lunæ “ad sanguinem minuendum.” fol. 1.
2. Tabula de “ratione calculandi nonas, kalendas, etc., mensium singulorum.” fol. 2.
3. Tabulæ de festis mobilibus. fol. 8.
4. Psalterium una cum glossemate interlineari Saxonico. fol. 13.
Ad fol. 47, Expositio sive Paraphrasis perampla in Ps. l. dict. “Miserere.”
5. Ps. cli. “Pusillus eram, etc.” fol. 119.
6. Cantica prophetarum, nempe, Isaiaë, Ezechiaë, Annæ, Moysis, Abbauc, Moysis alterum, trium puerorum; Canticum Mariæ, et Canticum Zachariæ; omnia cum glossa Saxonica. fol. 119.
7. “Ymnus Sancti Viceti Episcopi, diebus dominicis ad matutinis;” scil. “Te Deum laudamus;” cum glossa Saxonica. fol. 127.
8. Hymnus Angelorum, cum glossa Saxonica. fol. 128.
9. Oratio Dominica, Symbolum Apostolorum, et “Fides Catholica [sive] Athanasia lex;” cum glossa Saxonica. fol. 128.
10. Litania et orationes. fol. 130.
11. Nota de chronographia usque ad præsens tempus, an. scil. 1099. *Saxonice*. fol. 149.
12. Nomina episcoporum Occidentalium Saxonum. fol. 149. b.

61.

Chartaceus, in folio, ff. 60, sec. XVI.

Rentale maneriorum, terrarum et tenementorum Domine Elizabethæ Cressener Priorissæ monasterii Beatae Mariæ et Sanctæ Margaretæ Virginum de Dertforde in com. Cant., et ejusdem loci Conventus, xxiii et xxiiii Henr. VII.

62.

Chartaceus, in folio, ff. 183, sec. XV., quondam Johannis Pircheymer.

1. Helenii Acronis in Quinti Horatii Flacci poemata Commentarii. fol. 1.
2. Alia quædam de origine Horatii et metris ejusdem. fol. 181.
Incip. “Horatius Flaccus libertino patre natus in Apulia, cum patre in Sabinos migravit; quem cum pater Romam misisset in ludum literarum, parcissimis eruditus impensis angustias patris vicit ingenio.”

63.

Codex membranaceus, in folio, ff. 165, sec. XIII.

1. “Prologus in vita Sancti Edwardi Regis et Confessoris edita ab Eilredo Abbate Rieuallis.” fol. 1.
2. “Epistola Eilredi Abbatis Riewallis ad Laurentium Abbatem Westmonasterii.” fol. 1. b.
3. Capitula Vitæ S. Edwardi. fol. 2.
4. Eilredi “Vita Sancti Edwardi Regis et Confessoris, que est non. Jan.” fol. 2. b.
Impressa sunt omnia prædicta apud Hist. Anglican. Scriptores X. fol. Lond. 1652. col. 369.
5. “Penitencia Sancte Pelagie, que peccatrix apelatur,” viii id. Oct., a Eustochio Latine versa: auctor est Jacobus Diaconus. fol. 25.
Incip. prologus “Quod factum est signum, immo miraculum.”
6. “Prologus Amphilocho episcopi Ychonii in vita et miraculis Sancti Patris nostri Basilii archiepiscopi Capadocie.” fol. 29.
7. S. Basilii Vita Amphilocho adscripta. fol. 30.
8. Passio Sancti Adriani Martyris, vi non. Sept. fol. 41. b.
Eadem sed stylo nonnihil expolito apud Surium tom. v. p. 123.
9. “Prologus Willelmi quondam Abbatis Sancti Theodorici in vitam Sancti Bernardi Abbatis Clarevallis.” fol. 49.
10. Ejusdem “Vita Sancti Bernardi Abbatis Clarevallis.” fol. 49. b.
11. “Subscriptio operis precedentis, quam auctore defuncto Burchardus Abbas Balernensis apposuit.” fol. 71.
12. “Præfatio Ernaldi Abbatis Bonevallis in libro secundo de vita ejusdem” Bernardi. fol. 71. b.
13. “Liber secundus de vita et virtutibus Sancti Bernardi,” auctore Ernaldo. fol. 72.
14. “Prologus Gaufredi Autisiodorensis in ultimos tres libellos de vita ejusdem” Bernardi. fol. 89.
15. Gaufredi libelli tres. fol. 89. b.
Hæc omnia de S. Bernardo habentur in Actis Sanctorum ad 20 Aug. sectt. 1—270.
16. “Prologus venerabilis Bernardi Abbatis Clarevallis in vitam Sancti Malachie Archiepiscopi.” fol. 120.
17. Ejusdem Vita Sancti Malachie. fol. 120. b.
18. “Litere consolatorie super decessu ejusdem [Malachie] destinate ab Abbate Bernardo religiosi fratribus in Hybernia constitutis.” fol. 144.
19. “Præfatio in vitam amicorum Christi Jhesu, Marie Magdalene, et Marthe et fratris earum Lazari;” una cum vita. fol. 145.
Incip. præfatio “Dulcissime dilectricis Christi.”
Desin. vita “Transit autem beatus pontifex Maximinus sexto idus Junii in celis feliciter coronatus.”
In margine fol. 77. occurrunt quædam de Johanne Feltun et Will. Rede vicariis eccl. S. Mariæ Magdalenæ Oxon.